capite, creatus XXIII Nov., coronatus VIII Dec. 1700, obiit XIX Mart. 1721 .

De accipiendo, qui sibi delatus fuerat, pontificatu deliberans.interalios theolo-

gos P. Ioannem de Alfaro consuluit.

; renunciatus Pontifex, accitis ad se

PP. Hieronymo Savino, Ioanni Lucaro et Ioanni Laurentio Lucchesino

magistris suis gratias habuit et honorem. Fratris sui filium Annibalem
Albanum voluit in romano collegio philosophiae ac theologiae doctorali

laurea publice insigniri. PP. Paulum Segneri iuniorem, Antonium Baldi-

nuccium similesque his Societatis evangelicos ministros, alios alio legavit,

eorumque obitu grave Ecclesiae vulnus inflictum querebatur.

Anno 1702 P. Ioannem Lanrentium Lucchesinum, et anno 1716 P. Ioannem de

Ulloa sac. rituum congregationis consultores, atqueanno 1705 P. Ioannem

Baptistam Conti ordinandorum examinatorem deputavit. Anno 1701,

Societatis mathematicos PP. Antonium Baldigianum et Franc. Eschinar-

dum congregationi super kalendario gregoriano, quod quidam reformari

postulabant, voluit adesse. Anno 1711, congregationi reformandis S. Poe-

nitentiariae facultatibus peculiariter praefectae adscripsit P. Iosephum de

Alfaro, eumdemque inter caeteros theologos audivit quum bullam Unige-
nitus editurus esset, cuius bullae defensionem a P. Iacobo de la Fontaine

susceptam magnopere laudavit. Anno 1707 P. Ioannem Ptolemaeum
s. rituum cor.gregationis consultoribus, et anno 1709 examinatoribus

episcoporum adiunxit ; eiusdem (18 Maii 1712) ac P. Alvari Cienfuegos

(30 Sept. 1720) insignem doctrinam censuit sacrae purpurae honore deco-

randam. Anno 1709, Annibali Albano, ad Caesarem aliosque regesacprin-

cipes Nuntio apostolico, P. Ioannem Salernum comitem addidit
;
cuius

operam in conversione Friderici Augusti, electoralis principis Saxoniae,
ad fidem catholicam in epistolis ad ipsum Salernum et ad principem
(14 Ian. 1713) et in allocutione consistoriali (11 Oct. 1717, 15 Mart. et

29 Nov. 1719) plurimum extulit et sacra purpura praemiavit.

1. Incongr. gen. S. R. etU. I... coram Clemente. XI... S. D. N.

Papa concessit P. Francisco Bracconnier S. I. superiori missionum

in Graecia facultates (iuxta formulam quartam impressam cfr. Inn.

XII n. 52) ad quinquennium - Card. Marescottus. Ios. Bartolus Not.

F. 5 die 17 Mart. 1701.

Reg. bull. VII. 71.

Clem. XI. - 428 — 1701.

2. A. F. R. M. in apost. dignitatis /as^zo.-Clem.XImatri-
monia in Indiis, praetextu dispensationum a nonnullis presb. S. I.

et forsan a nonnullis Ordinariis concessarum, contracta ab iis